Resultatrakning verksamhetsaret 2020

Foreningen Kommunala Miljochefer (org nr 802416-8711)

INTAKTER

Medlemsavgifter 2020
Intékter Kongress 2020
Summa

KOSTNADER

Styrelsearbete mm

Reseersattning

Lunch

Kost och logi i samband med arsmotet

Arsmoteskostnader
Arsmoteskostnader/Kongress 2020

IT-kostnader, information mm
Hemsidan och Bokféringsprogram
Kontorsmaterial och trycksaker

Ovrigt

Bankavgifter

Postbefodran

Skatt

Skatt pga andrad beskattning for 2019*

*pelastar 2021 &rs resultat
Summa

ARETS RESULTAT

SALDO TILLGANGAR

Saldo plusgiro
Kapitalkonto

Summa tillgangar

Resultat 2020

2020-01-01
40 248,73
163 554,01

203 802,74

32 970,00
206 700,00
239 670,00

-15 008,00
0,00
0,00
-15 008,00

-185 579,00
-185 579,00

-4 307,00
-4 307,00
0,00
-956,40
-956,40
0,00

0,00
0,00

-205 850,40

33 819,60

2020-12-31
74 068,33
163 554,01

237 622,34
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